
PACHET PAPETARIE conform ADV1090052/03.07.2019

I.D.: 43504885

Data publicarii	08.07.19	Coduri CPV	30199230-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 410,80 RON - 410,80 RON

Descriere: PLICURI CONFORM ANUNT ADV1090052/03.07.2019 SI OFERTA DEPUSA PE EMAIL:
boncutiu_mihaela@yahoo.com PLIC B4 SILICON 90G 250*353MM ALB Buc 560 0,33 184,8 PLIC
C5 SILICON 90G 162*229MM ALB Buc 1.030,00 0,1 103 PLIC C6 SILICON 80G 114*162MM ALB
Buc 1.650,00 0,05 82,5 PLIC C4 SILICON BURDUF 40MM 130G 229*324MM Buc 90 0,45 40,5
